



**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**  
Compras e Contratos  
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item  
: 55 : 2018 : 50 : 0 : 0 : 0 : 0

Pág 1 / 2

**RELATÓRIO DE PROPOSTAS**

**Processo:** 50/2018

**Licitação:** 50/2018

**Modalidade:** Pregão

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS E PRODUTOS DE COPA E COZINHA PARA CONSUMO NAS DIVERSAS SECRETARIAS

Item	Produto
1	CHA DE LARANJA EMBALAGEM COM 10 SACHES/SAQUINHOS
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
UND	R\$2,98 R\$298,00 100,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
CESTA MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	29.679.971/0001-91 R\$2,58 R\$258,00 Sim Sim
<b>Item</b>	<b>Produto</b>
2	CHA DE CAMOMILA EMBALAGEM COM 10 SACHES
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
UND	R\$3,12 R\$312,00 100,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
CESTA MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	29.679.971/0001-91 R\$2,58 R\$258,00 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	22.621.552/0001-50 R\$3,10 R\$310,00 Sim Sim
<b>Item</b>	<b>Produto</b>
3	CHA DE MACA EMBALAGEM COM 10 SACHES/SAQUINHOS
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
UND	R\$3,64 R\$364,00 100,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
CESTA MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	29.679.971/0001-91 R\$2,58 R\$258,00 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	22.621.552/0001-50 R\$3,62 R\$362,00 Sim Sim
<b>Item</b>	<b>Produto</b>
4	CHA DE MORANGO EMBALAGEM COM 10 SACHES/SAQUINHOS
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
UND	R\$3,83 R\$383,00 100,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
CESTA MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	29.679.971/0001-91 R\$2,58 R\$258,00 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	22.621.552/0001-50 R\$3,81 R\$381,00 Sim Sim
<b>Item</b>	<b>Produto</b>
5	CAFE TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL, EM PO, PORTANDO SELO DE PUREZA DA ASSOCIACAO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DO CAFE (ABIC), EMBALAGEM A VACUO, COM 500 G.
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
UND	R\$9,95 R\$8.955,00 900,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
CESTA MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	29.679.971/0001-91 R\$8,10 R\$7.290,00 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	22.621.552/0001-50 R\$9,93 R\$8.937,00 Sim Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 2 / 2

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 55 : 2018 : 50 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
6	FILTRO DE PAPEL PARA CAFE Nº 103, COM 30 UNIDADES				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$3,36	R\$1.680,00	500,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CESTA MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	29.679.971/0001-91	R\$2,64	R\$1.320,00	Sim	Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	22.621.552/0001-50	R\$3,34	R\$1.670,00	Sim	Sim
Item	Produto				
7	LEITE UHT INTEGRAL, CONTENDO 3% DE GORDURA, EMBALAGEM TETRAPAK COM 1 L				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$2,86	R\$17.160,00	6.000,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	22.621.552/0001-50	R\$2,84	R\$17.040,00	Sim	Sim
Item	Produto				
8	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 1KG				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$2,34	R\$468,00	200,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CESTA MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	29.679.971/0001-91	R\$2,13	R\$426,00	Sim	Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	22.621.552/0001-50	R\$2,32	R\$464,00	Sim	Sim
Item	Produto				
9	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$9,85	R\$985,00	100,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CESTA MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	29.679.971/0001-91	R\$9,82	R\$982,00	Sim	Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	22.621.552/0001-50	R\$9,83	R\$983,00	Sim	Sim